




MOHELNICE
u autobus. nádraží
Okružní 19
tel.: 583 433 543

SVITAVY
u parkovištì Fabrika
Milady Horákové 4
tel.: 461 540 132

LETOHRAD
naproti Qantu
Šedivská ulice 915
tel.: 721 181 195

LITOMYŠL
bývalý Kelvin K+B expert
Braunerovo nám. 212
tel.: 606 613 819

PLATNOST LETÁKU:


do vyprodání zásob

Poskytujeme slevy a výhody držitelům karet 
věrnostního programu Sphere a CARTE

NEJLEPŠÍ CENY

VE MĚSTĚ

LANŠKROUN
u Kauflandu
Dvoøákova 1163
tel.: 608 608 818
Po - Ne: 9:00 - 20:00

MORAVSKÁ TØEBOVÁ
OC Morava
Svitavská 2
tel.: 608 608 821

LEDNOVÝ VÝPRODEJ 

SLEVY



NA PRODEJNÁCH TAUER ELEKTRO


VÝPRODEJOVÉ

LIKVIDACE SKLADOVÝCH ZÁSOB

LEDNOVÝ VÝPRODEJ 
NA PRODEJNÁCH TAUER ELEKTRO


VÝPRODEJOVÉ

LIKVIDACE SKLADOVÝCH ZÁSOB

JATA LD85B

Pedikúra, Přístroj pro odstranění (odbroušení) ztvrdlé 
kůže, dvě brusné hlavy, provoz na 2 baterie AA, hlavici 
lze i mýt pod tekoucí vodou, velmi jednoduché i šetrné 
použití. 30 ot/sec, nehrozí zranění jako při broušení 
kovovými rašpličkami nebo struhátky

2 brusné hlavy2 brusné hlavy2 brusné hlavy




SENCOR SBS 111

Osobní váha, Skleněný povrch pro snadnou a hygienickou 
údržbu, Váživost do 150 kg (rozlišení 100 g), Funkce Auto-
On,  Velký LCD displej  




VIGAN WK12X

Rychlovarná konvice s objemem 1,2 l, nerezové tělo - broušený 
nerez, skrytá topná spirála, 360° otočný odnímatelný podstavec s 
integrovaným kabelem a prostorem pro jeho uložení, nerezové 
dno, automatické vypnutí, ochrana proti zapnutí bez vody, 
bezpečnostní uzavírání víka, světelná signalizace, odnímatelný filtr 
proti vodnímu kameni, příkon 1370-1630 W a omyvatelný filtr, 
Ochrana proti přehřátí

1,2 l

NEREZ




DOMO DO7032

Zastřihovač vlasů a chloupků, 
Odstraňuje chloupky v nose a uších, 
Nerezové provedení dílů, Omyvatelné 
n á s t a v c e ,  O m y v a t e l n ý  j e m n ý 
zas t ř ihovač  v l asů ,  Vyp ínač  s 
cestovním zámkem, Vestavěná 
kontrolka, Napájení 1x AA




TAURUS T992013

Odstraňovač žmolků na 
bateriový provoz (tužkové 
baterie), Výklopná hlava
s nastavením výšky řezu ve
3 úrovních, Nerez nože, 
Odnímatelný sběrný kontejner 
žmolků, Kompaktní a velmi 
lehký přístroj




YENKEE

Bezdrátová myš, 2,4 GHz s optickým snímáním, 
Rozlišením 1000 dpi, Vhodná pro leváky, Nano USB 
přijímač

BEZDRÁTOVÁ MYŠ
BEZDRÁTOVÁ MYŠ

ZA EXKLUZIVNÍ CENU
ZA EXKLUZIVNÍ CENUBEZDRÁTOVÁ MYŠ

ZA EXKLUZIVNÍ CENU




TEFAL FV 3912

Napařovací žehlička, Třívrstvá žehlicí deska Durilium – 
nejkluznější na trhu, Parní ráz 110 g /min, Variabilní pára 0-35 
g/min, Příkon 2200 W, Anti-drip, XL plnicí otvor, Dvojí odvápňovací 
systém, Úzká špička pro přesné žehlení, Systém Easy cord, 
Vertikální napařování, Samočištění, Kropení, Kapacita vodní 
nádržky 270 ml, Přívodní šňůra 2 m 




ETA 049190010

Sáčkový vysavač Rubio ECO motor s nižším příkonem pro 
úsporu elektrické energie, Vysoká účinnost vysávání, Akční 
rádius až 8 m, Délka napájecího kabelu 5 m, Příkon 850 W, 
Objem prostoru prachového sáčku 2 l

850 W




LED
2x




Philips 32PHS4012
LED TV 32" 81 cm,  DVB-T/T2/C/S2 s podporou H.265/HEVC, HD Rozlišení 
1366x768, Nahrávání na zařízení USB, Timeshift, Digital Crystal Clear, USB s 
podporou AVI, MKV, H264/MPEG-4 AVC, MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, WMV9/VC1, 
JPEG, MP3, Možnost připojení externího HDD, 2x HDMI

RECREC





1000
otáček / min.

5 kg
náplň prádla

ener. třída

A++

1000
otáček / min.

5 kg
náplň prádla

ener. třída

A+

LEPŠÍ CENY PŘEDEM PLNĚNÝCH PRAČEK NENAJDETE!











ener. třída

A+

1000
otáček / min.

5 kg
náplň prádla

ECG EWF 1051 MA+ BEKO WTE5511BO INDESIT IWSND 51051 C ECO

2x




SENCOR SLE 2464

LED TV HD Ready DVB-T/T2/C/S2, Úhlopříčka 24" 60 cm,  HD Rozlišení 1366 x 768, USB PVR + 
Timeshift: možnost nahrávat digitální vysílání na USB, USB s podporou  MKV, AVI, MP4, WMV, MOV, 
DivX, XviD,MP3,WMA, JPEG,  Digitální hřebenový filtr (DCF), 2x HDMI, SCART

RECREC




IGET BLACKVIEW GA7 (černá, zlatá, bílá) 

Mobilní telefon 5“ IPS HD displej, Procesor MediaTek MT6580A 1,3 GHz, 
1GB operační paměti, Vestavěná paměť 8 GB, Slot microSD, Duální zadní 
fotoaparát 8 + 0.3 MPx, Přední kamera 5 MPx, Připojení Bluetooth, Wi-Fi, 
GPS, baterie 2800 mAh. Dual SIM. OS Android 7 Nougat








6.0 8GB




SIM kartaSIM karta

+ 200 Kč kredit+ 200 Kč kredit
pro telefonování pro telefonování 

ZDARMAZDARMA

SIM karta
+ 200 Kč kredit
pro telefonování 

ZDARMA

DÁREKDÁREKDÁREK



















SLEVY



LEDNOVÝ VÝPRODEJ 
NA PRODEJNÁCH TAUER ELEKTRO

LEDNOVÝ VÝPRODEJ 
NA PRODEJNÁCH TAUER ELEKTRO

HOOVER HVTOS 544WH

Chladnička, Energ. třída A++, Spotřeba 0,36 kWh / den, Objem chladničky 
95 l, Objem mrazáku 14 l, Auto. odmrazování prostoru chladničky,
2 skleněné police s lištou, z toho 1 pevná, 3 přihrádky na dveřích, 
LED osvětlení, Zásuvka na ovoce a zeleninu, Rozměry (VxŠxH):
85 x 55 x 58 cm

14 l
mraznička

95 l
chladnička

ener. třída

A++





CANDY CCOUS 5142WH

Mrazák šuplíkový, Energetická 
třída A+ , Spotřeba el. energie 
0,62 kWh/24h, Objem mrazáku 
162 l, Mrazící kapacita 6kg/24h,
6 prostorných a průhledných 
zásuvek, Rozměry (VxŠxH):
143 x 55 x 58 cm

162 l
mraznička ener. třída

A+







BEKO RCSA 240 K20W

C h l a d n i č k a  k o m b i n o v a n á ,  
Energetická třída A+, spotřeba 0,67 
kWh/den, Objem chladničky 142 L, 
Objem mrazáku 87 L, Klimatická 
t ř í da :  SN-ST,  Au toma t i cké  
o d m r a z o v á n í  p r o s t o r  
chladničky,Antibakteriální úprava, 
3x police, LED osvětlení, Udržení 
teploty při výpadku proudu 16 hod, 
Rozměry (VxŠxH): 153 x 54 x 60 cm

87 l
mraznička

142 l
chladničkaener. třída

A+





GORENJE RK 6192 LW

Chladnička kombinovaná
Energetická třída A++
Spotřeba energie 0,64 kWh/24 h 
Objem chladničky 227 l
Objem mrazáku 95 l 
Antibakteriální technologie 
Adaptivní technologie 
FrostLess technologie
DynamiCooling systém
LED displej, Police na lahve
Zvukový alarm otevřených dveří
2 police z bezpečnostního skla
Zásuvka na ovoce a zeleninu  
Rozměry (VxŠxH): 
185 x 60 x 64 cm

ener. třída

A++

95 l
mraznička

227 l
chladnička





WHIRLPOOL BSF 8152 W/OX  

Chladnička kombinovaná Energetická třída A++, Objem 
chlazení 227 l, Objem mrazničky 111 l, Spotřeba energie 
0,66 kWh/24 hod. Senzorová technologie 6. smysl, Auto. 
odmrazování chladničky, StopFrost – snižuje tvorbu 
námrazy, Police na lahve, LED os., SuperCool, Rozměry 
(VxŠxH): 188,5 x 59,5 x 65,5 cm

LED
osvětlení

NEREZ

111 l
mraznička

227 l
chladničkaener. třída

A++








HOOVER WDXOC 45 485AC

Pračka se sušičkou předem plněná slim, Spotřeba energie při praní 1.20 kWh , 
Spotřeba energie při praní a sušení 5.44 kWh, Kapacita praní/sušení 8/ 5Kg, Max. 
otáčky 1400 ot./m., Dotykový display, 16 programů, Automatický program 5+5kg, 
Rychloprogram 14', 30', AKTIVNÍ PÁRA (3 různé režimy), Odložený start 1-24 hodin., 
HYGIENA PLUS, Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 52 cm

8/5 kg
náplň prádla

1400
otáček / min.






BEKO DPY 7405 XHW3

Sušička kondenzační s tepelným čerpadlem, A++, 7kg, Spotřeba el. energie: 1,68 
KWh/cyklus,  LCD displej, Automatický senzor sušení FlexySense, Připojení na odpad, 
Vnitřní osvětlení, Aqua Wave buben – pro šetrné sušení prádla, Program Refresh, S-shape 
boční stěny pro zvýšení stability, 16 programů Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 61cm 









7 kg
náplň prádla ener. třída

A++





AEG T8DBE48SC

Kondenzační sušička prádla s tepelným čerpadlem, En. třída 
A++/-40% 1,99 kWh, Středně velký LED displej, Náplň 8 kg, 
Ovládací panel v českém jazyce, Invertorový motor, Vnitřní 
osvětlení bubnu, Technologie AbsoluteCare, SensiDry, ProSense, 
ÖKOFlow, Outdoorové oblečení, Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 60 cm

8 kg
náplň prádla

ener. třída

A+ -40%+






INDESIT IWSE 61253 C ECO EU

Pračka předem plněná, Energetická třída A+++, Náplň
6 kg, Maximální otáčky 1200, Spotřeba vody 8391 l/rok, 
Digitální velký displej, Odložený start, Kontrola vyváženosti 
prádla, 3 sportovní programy, Eco time, Funkce Energy 
Saver, Množstevní automatika, Extra tichá, Rozměry 
(VxŠxH) 85 x 59,5 x 42 cm 

ener. třída

A+++

1200
otáček / min.

6 kg
náplň prádla





INDESIT BWE 71253X WSSS

Pračka předem plněná, Extra úsporná A+++ s kapacitou 
pro 7 kg prádla a rychlostí odstřeďování až 1200 ot./min.,  
16 programů, speciální program vytvořený pro sportovní 
oblečení , speciální program pro odstranění zápachů. 
Rozměry (HxŠxV) - 54 x 59,5 x 85cm  

ener. třída

A+++

1200
otáček / min.

7 kg
náplň prádla





HOOVER DXA42 38AH/2-S 

Pračka předem plněná, Náplň prádla 8 kg, En. třída A+++, 
Spotřeba el. energie 0,88kWh, Odstřeďování 1300 ot./m., 2D 
Display, 16 programů, Rychloprogram 14,40 min, Mix and Wash, 
Dvířka 35 cm, úhel otvírání 180°, Teleskopické tlumiče, Ochrana 
proti přetečení, Čidlo kontroly množství pěny, Automatické řízení 
odstřeďování a vyvážení, Rozměry (VxŠxH): 85x60x42 cm

1300
otáček / min.

8 kg
náplň prádla

42 cm
hloubka

ener. třída

A+++

EXKLUZIVNÍ NABÍDKA 
EXKLUZIVNÍ NABÍDKA 

POUZE NA PRODEJNÁCH 
POUZE NA PRODEJNÁCH 

TAUER ELEKTRO 
TAUER ELEKTRO 

EXKLUZIVNÍ NABÍDKA 

POUZE NA PRODEJNÁCH 

TAUER ELEKTRO 




CANDY CST 360L-S

Pračka horem plněná SMART, Energetická třída A+++,  Spotřeba 
energie 0,79 kWh, Náplň prádla 6 kg, Odstřeďování 1000 ot./min., 
Spotřeba vody 46 l, LED kontrolky provozu, Technologie Smart 
Touch NFC, Ovládání pomocí hlasu, Detekce množství vloženého 
prádla a přizpůsobení praní, Buben Shiatsu, Velká šířka plnícího 
otvoru XXL, Rozměry (VxŠxH): 85 x 40 x 60 cm

1000
otáček / min.

6 kg
náplň prádla

ener. třída

A+++





WHIRLPOOL AWE 66610

Pračka horem plněná, Energetická třída A+++, 
Spotřeba energie 0,69 kWh/cyklus, Náplň prádla 6 kg, 
Odstřeďování 1000 ot./min., Spotřeba vody 39 l, 
Elektronické ovládání, Kontrola vyváženosti prádla, 
Rychlý 15" program, 6. smysl, 18 programů, Rozměry 
(VxŠxH): 90 x 40 x 60 cm 

1000
otáček / min.

6 kg
náplň prádla

ener. třída

A+++





CANDY CST G370D-S 

Pračka SMART horem plněná, Energetická třída A+++,  Spotřeba 
energie 0,79 kWh,  Náplň prádla 7 kg, Odstřeďování 1000 ot./min., 
Spotřeba vody 46 l, Digitální displej, Množstevní automatika, 
Technologie Smart Touch NFC, Ovládání pomocí hlasu, Detekce 
množství vloženého prádla a přizpůsobení praní, Buben Shiatsu, Velká 
šířka plnícího otvoru XXL 21,5 cm, Rozměry (VxŠxH) 85x40x60 cm

1000
otáček / min.

7 kg
náplň prádla

ener. třída

A+++





NEREZ

142 l
chladnička

BEKO CSA 240 M30 W/X

Chladnička kombinovaná, Energetická třída A++,  
spotřeba 0,57 kWh / den, Objem chladničky 142 L, Objem 
mrazáku 87 L, Klimatická třída: SN-ST, Automatické 
odmrazování prostoru chladničky,Antibakteriální úprava, 
3x police, LED osvětlení, Udržení teploty při výpadku 
proudu 16 hod,  Rozměry V x Š x H: 153 x 54 x 60 cm

87 l
mraznička








ener. třída

A++

BEKO DE8635RX0

Sušička kondenzační s tepelným čerpadlem, A+++(-10 %) Spotřeba 
el. energie: 1,29 KWh/cyklus, 8kg, LCD displej, Ovládací panel v 
českém jazyce,  Automatický senzor sušení FlexySense, Připojení na 
odpad, Vnitřní osvětlení, Aqua Wave buben – pro šetrné sušení prádla, 
Odložený start – 0 – 24 hod., Dětská pojistka, S-shape boční stěny pro 
zvýšení stability, 16 programů Rozměry: (VxŠxH) 85x60x60cm  



8 kg
náplň prádla




ener. třída

A+++

ASUS R517NA-GO057T 

Notebook, Procesor INTEL Celeron N3350 1,1/2,4GHz, 2M Cache, 
Úhlopříčka 15,6", HD Rozlišení displeje: 1366 x 768, Operační 
paměť 4GB RAM,  HDD 500GB, Grafická karta:Intel HD Graphics 
500, Wi-Fi, Bluetooth, Čtečka paměťových karet, WEB kamera, 
Numerická klávesnice,  2x USB, 1x USB Type- C, HDMI, Microsoft 
Windows 10

15,6” LED DISPLEJ

OPERAČNÍ PAMĚŤ RAM 4 GB
PEVNÝ DISK 1 TB

Procesor INTEL Celeron N3350 1,1/2,4GHz

Intel HD Graphics





ASPIRE 3 A315-31-C4UF

Notebook, Procesor INTEL Celeron N3350 1,1/2,4GHz, 2M Cache, 
Úhlopříčka 15,6", 15,6" FullHD Acer ComfyView, Rozlišení displeje: 
1920 x 1080, Operační paměť 4GB RAM, SSD 128GB, Grafická karta: 
Intel HD Graphics, Wi-Fi, Bluetooth, Čtečka paměťových karet, WEB 
kamera, Numerická klávesnice,  3x USB, HDMI, Microsoft Windows 10

15,6” LED DISPLEJ

OPERAČNÍ PAMĚŤ RAM 4 GB
PEVNÝ DISK 1 TB

Procesor INTEL Celeron N3350 1,1/2,4GHz

Intel HD Graphics





IGET SMART G101

Tablet IPS Displej 10,1", HD rozlišení 1280 x 800, Quad-Core 
procesor MTK8321 1,3 GHz, Operační paměť RAM 1 GB, 
Fotoaparát: 0.3  MPx přední + 2.0 MPx zadní, Vnitřní paměť 
ROM 8 GB, Bluetooth: BT 4.0, GPS, 3G Dual SIM (2x 
miniSIM), Baterie 5 000 mAh, Operační systém Android 7.0 
Nougat, Atraktivní kovový design





LG 32LJ510U 

LED TV DVB-T/T2/C/S2, Úhlopříčka 32" 80 cm, HD Rozlišení 
1366 x 768, True Motion 100 (50Hz), Kodek H.265, Color 
Master Engine, Nahrávání dig.TV vysílání na USB, 2x HDMI

2x








IGET BLACKVIEW GBV4000

Odolný mobilní telefon, Splňující normu IP68, 4.7" IPS displej s 
HD rozlišením 1280 x 720 bodů, 4jádrový procesor s frekvencí 
1.3GHz, 1GB RAM, 8GB interní paměť; 13Mpx zadní a 5MPx přední 
fotoaparát; microUSB, Bluetooth 4.0, WiFi, GPS modul; Dual SIM, 
baterie 3680 mAh, Android 7.0 Nougat







SIM kartaSIM karta
+ 200 Kč kredit+ 200 Kč kredit
pro telefonování pro telefonování 

ZDARMAZDARMA

SIM karta
+ 200 Kč kredit
pro telefonování 

ZDARMA

DÁREKDÁREKDÁREK

INDESIT TZAA 10.1

Mrazák šuplíkový, Energetická třída: A+, Objem mrazničky: 77L, spotřeba 
energie: 0,5 kWh/24 hod, Akumulační doba: 13 hod, 4 oddělené prostory v 
mrazničce, Mrazící výkon: 4 kg/24 hod, Možnost otočení pantů dveří,  
Rozměry (VxŠxH)  84 x 55 x 58 cm

ener. třída

A+

77 l
mraznička

 





VÝPRODEJOVÉ
LIKVIDACE SKLADOVÝCH ZÁSOB

VÝPRODEJOVÉ
LIKVIDACE SKLADOVÝCH ZÁSOB

VŠECHNY VÝROBKY MŮŽETE TÉŽ KOUPIT NA SPLÁTKYVŠECHNY VÝROBKY MŮŽETE TÉŽ KOUPIT NA SPLÁTKY 



HYUNDAI VC 020 B, VC 020 O

Vysavač 2 v 1- možnost použít jako ruční nebo 
stojatý, Bezsáčkové vysávání - obsahuje 
permanentní omyvatelný filtr, Silný výkon 
600 W, Permanentní HEPA filtr, Kapacita 
prachového zásobníku 0,5 l, Parkovací poloha, 
Sklápěcí rukojeť pro přístupnější uskladnění, Délka 
přívodního kabelu 7 m

600 W





PROFESSOR PP 1200

Vysavač popela s funkcí foukání usnadňuje čištění všech druhů 
kamen na tuhá paliva, krbů, grilů, Snižuje prašnost čištění, Skvělý 
také na vysávání hlíny, dřevěných pilin, písku, skla a dalších 
nečistot, Silný motor s příkonem 1200 W

1200 W





VIGAN VNPW20X

Víceúčelový vysavač pro mokré i suché 
sání, Víko obsahuje přídavnou zásuvku pro 
připojení nářadí s maxim. příkonem do 
1000 W, Nádoba s objemem 20 l, Funkce 
foukání, Kovová teleskopická trubice,
2 ks prodlužovací trubice 440 mm, 1 ks 
podlahová hubice pro vysávání, 1 ks 
štěrbinová hubice s kartáčem, 1 ks 
podlahová hubice  na  vodu, 
Flexibilní hadice 1,5 m, Sací výkon 
16 kPa, Stupeň krytí IP24,  
Napájecí kabel 5 m

20 l

MOKRÉMOKRÉ

i SUCHÉ SÁNÍi SUCHÉ SÁNÍ
MOKRÉ

i SUCHÉ SÁNÍ

IP24





HOOVER SN70/SN75011 

Sáčkový vysavač, Příkon 700 W, Třídy A,A,A,A, Pracovní 
rádius 9,1 m, Teleskopické prodloužení trubky, Objem 
sáčku 3,2 l, Kobercová a podlahová hubice All Floors Plus, 
Hubice na koberec Carpet Optimax, Parquet hubice

TŘÍDY A,A,A,ATŘÍDY A,A,A,ATŘÍDY A,A,A,A

5





HOOVER FD 22RP 011

Tyčový a ruční akumulátorový vysavač, filtr s ochrannou mřížkou, 22 V 
Lion baterie bez paměťového efektu, LED ukazatel, antialergenní péče, 
mini turbo rotační hubice na zvířecí srst, štěrbinová hubice, prachový 
kartáč, motorizovaná hubice pro koberec a tvrdou podlahu, Základní 
hubice poháněna baterií, nastavení výkonu  na rukojeti, snadné 
vysypávání prachu

REVOLUCE VE VYSÁVÁNÍ
REVOLUCE VE VYSÁVÁNÍ
REVOLUCE VE VYSÁVÁNÍ

2v1





MINKY VW10090102

Akumulátorový vysavač na okna, skleněné povrchy, 
koupelnové kouty, obklady aj., Objem zásobníku 150 ml., 
Gumová stěrka šíře 28 cm!, Lehká konstrukce pro 
snadnou manipulaci - jen 720 g!, Výkonný 12 W motor 
poháněný Li-Ion baterií pro 30 min provoz, Lze použít 
vzhůru nohama

AKU




5,5 l

1200 W

ETA 0028 90030 GRATUS 

Kuchyňský robot, Příkon 1200 W, Plynulá regulace se zpětnou vazbou s funkcí 
pulse, Odklopné rameno, Celokovový plášť a vnitřní převodová kola, Nerezová 
mísa o objemu 5,5 l, transparentní kryt, Délka přívodního kabelu 1,3 m, 
Příslušenství: hnětací hák, pevný a drátový šlehací nástavec, Skleněný mixér 1,2 l, 
Pomaloběžný výstup pro připojení doplňkového příslušenství.

zmrzlinovačzmrzlinovač
ZDARMAZDARMA
zmrzlinovač
ZDARMA

DÁREKDÁREKDÁREK




DOMO DO700BL 

Nutri mixér Xpower 1000W, Rychlá a snadná 
příprava SMOOTHIE nápojů na doma i na 
cestu, Mixování a drcení ledu, ořechů, 
semínek a zmrzlého ovoce či zeleniny, Láhve 
z Tritanu(TM) bez obsahu BPA, Nádoby 
neabsorbují cizí chutě ani pachy, 3 velmi 
odolné nádoby o tloušťce stěny 2,5mm, 
včetně uzavíratelných pítek: 2x 530 ml, 1x 
710 ml, Nádoby je možné mýt v myčce na 
nádobí, Kniha receptů - Smoothies na cesty

zastřihovačzastřihovač
vlasů DOMOvlasů DOMO
DO7032DO7032
ZDARMAZDARMA

zastřihovač
vlasů DOMO
DO7032
ZDARMA

DÁREKDÁREKDÁREK

ROWENTA CV 5090

Vysoušeč vlasů, Vysoký příkon 2300 W, Funkce ionizace 
vlasů s výkonným generátorem iontů, Keramický povrch 
chrání vlasy optimálním vyřazováním tepla, Difuzér pro 
přirozený objem, 3 stupně nastavení teploty, 2 stupně 
nastavení rychlosti, Studený vzduch, Koncentrátor 
vzduchu, Šňůra 1,8 m

2300 W




JATA SC 56B

Vysoušeč vlasů, Turmalínová ochrana proti poškození 
vlasů, Funkce ionizace, 3 rychlosti, 3 stupně teploty, 
Bezpečností termostat, Tlačítko pro studený vzduch, 
Sklopný zadní filtr, Odolný háček pro zavěšení, Výkon: 
2000W, Koncentrátor vzduchu, Difuzér

2000 W




ROWENTA TN1400

Zastřihovač vlasů a vousů, síťové i bezšňůrové použití – 
samostatný chod 40 minut,  vysoce kvalitní čepel z nerezové oceli, 
výška střihu 3 až 30 mm – 2 výměnné hřebenové nástavce, 18 pozic 
(po 1,5mm),  bez nástavce: 1 mm,  přesné a snadné nastavení délky 
střihu kolečkem na rukojeti, kontrolka nabíjení,  čisticí kartáček a 
olejnička, ergonomický tvar pro komfortní použití, extra lehký,  
vhodný i pro začátečníky




PHILIPS S1100/04

Holicí strojek, Pro suché holení, Systém břitů CloseCut, 
4směrné hlavy Flex, Automatická volba napětí 100-240 V, 
Odolné samoostřící břity zaručují snadné oholení, Hlavy Flex se 
4 nezávislými pohyby se přizpůsobí každé nerovnosti, Provoz s 
kabelem pro nepřetržité napájení




MINKY TM10090100 DAMP TRAP

Lapač vlhkosti s vestavěnou výlevkou, pomáhá předcházet a eliminuje vlhkost, 
plísně, pachy a kondenzace, Otočné víko pro volbu intenzity výkonu, 200 g 
tableta pro přibližně 3 měsíce provozu (v závislosti na velikosti místnosti a 
vlhkosti), Ideální pro sklepy, sušárny prádla, koupelny, garáže, chaty, posilovny...




MINKY TM10290200

Tablety do odvlhčovače Minky Tablety Damp Trap 2x 200g 




ETA 1493 90020 ANDARE

Bezsáčkový vysavač, ECO motor s nižším příkonem 
800 W, Unikátní nástavec DermoPet pro ošetření kůže 
a srsti domácích mazlíčků, Variabilita příslušenství - 
široká škála hubic a nástavců, Akční rádius až 9 m, 
Délka napájecího kabelu 6 m, Elektronická regulace 
pro optimální nastavení sacího výkonu, Vhodný pro 
alergiky díky kvalitní několikanásobné filtraci 

800 W





DOMO DO42201

Mikrovlnná trouba o bjemu 20 litrů, Výkon mikrovln: 800 W,
6 stupňů ohřevu včetně rozmrazování, Jednoduché manuální 
ovládání, Otočný časovač 35 minut, Funkce rozmrazování dle 
hmotnosti nebo času, Skleněný talíř o průměru 27 cm, Vnitřní 
prostor se velmi snadno čistí, Zvukový signál po skončení ohřívání

800 W

20 l





ECG MTD 205 SS

Mikrovlnná trouba, Objem 20 l, digitální ovládání, mikrovlnný 
výkon 700 W, celonerezové provedení vč. vnitřního prostoru, 
95minutový časovač, 8 programů pro automatické vaření, 
automatické rozmrazování podle váhy, 5 úrovní výkonu, dětská 
pojistka

700 W

20 l





300 W

BRAVO B 4315

Ruční šlehač, 5 rychlostních stupňů, Funkce TURBO,
2 šlehací a 2 hnětací metly z nerez oceli, Příkon 300W




FIRST FA5141-1

Masořezka, Výkon 500 W / 1200 W, Funkce otočení vzad, Nerezový 
nůž, 3 děrované kotouče: hrubé, standardní a jemné, Kovové 
převody, Odšťavňovač

1200 W





ETA 7055 90000 VASSA

Akumulátorový ponorný mixér, Objem 
hlavní nádoby 0,7 l, Výdrž baterie min. 15 
minut, Elegantní provedení, Mixovací 
nástavec z nerezové oceli




SENCOR SHI 131

Žehlička na vlasy, Tourmaline technologie kombinovaná s keramikou pro 
maximální klouzavost vlasů po žehlící ploše, Teplota 200 °C, PTC technologie pro 
rychlé zahřátí destiček na pracovní teplotu, LED indikace provozu, Speciální 
plovoucí žehlící plochy zabraňují poškození vlasů přiskřípnutím, Přívodní kabel 
otočný o 360°, Příkon: 40W, Velikost žehlících ploch: 90 x 24 mm




DOMO MS 171

Kráječ, Plastový, sklopný kráječ s indukčním motorem, 
Nůž (17 cm) Solingen, Nastavitelná tloušťka krájení od 0 do 
15 mm, Bezpečnostní vypínač, Příkon 120 W




DOMO DO9185BL  

Nutri mixér a sada s kávomlýnkem, 1200W, Láhve 
z Tritanu(TM) bez obsahu BPA neabsorbují cizí 
chutě ani pachy, Každá nádoba má dobře těsnící 
víko s uzavíratelným pítkem, V balení 2 velmi 
odolné nádoby o tloušťce stěny 2,5mm, včetně 
uzavíratelných pítek: 1x 530 ml, 1x 710 ml, Nádoby 
je možné mýt v myčce na nádobí, Rychlost otáček 
nožů: 17 215 až 25 825 ot./min, Mixovací nádoba o 
objemu 1200 ml, V sadě tvrzený nerezový nůž na 
mletí kávy se speciálně tvarovanou nádobkou 
vhodné na mletí kávy. 

zastřihovačzastřihovač
vlasů DOMOvlasů DOMO
DO7032DO7032
ZDARMAZDARMA

zastřihovač
vlasů DOMO
DO7032
ZDARMA

DÁREKDÁREKDÁREK









HOOVER SL71_SL10011

Sáčkový vysavač Space Explorer s příkonem 700 W, 
Třídy A,A,C,A, Pracovní radius (m): 7, Teleskopické 
prodloužení trubky, Sáček 3l, Kobercová a podlahová 
hubice All Floors Pro, Parquet hubice

3 l





SENCOR SVC 45BK

Sáčkový vysavač, Příkon 1200 W, Plastová trubice, 5 stupňů  
filtrace, Délka přívodního kabelu 5 m, Automatické navíjení 
kabelu, Indikátor naplnění sáčku na prach, Univerzální 
podlahová hubice s výsuvným kartáčem, Příslušenství: 
kombinovaná hubice(kartáčová + štěrbinová), papírový sáček, 
Objem sáčku na prach 1,5 l

1200 W






Ověřená kvalita + super cena + skvělé dárky.

UPOZORNĚNÍ: ceny zboží uvedené v letáku nezahrnují recyklační poplatek dle zákona č.185/2001 Sb. v platném znění. Ceník recyklačních poplatků včetně DPH: pračky, myčky, sporáky 69,- Kč, chladničky 
194,-Kč, TV do 63 cm 54,- Kč TV nad 63 cm 203,- Kč, video a audio systémy 34,- Kč, počítače a příslušenství 17,- Kč, malé domácí spotřebiče dle kategorie. 
Bližší informace dostanete na prodejnách, uvedené recyklační poplatky budou připočítány k ceně zakoupeného zboží.

nejle
pší c

eny 

ve m
ěstě

MOHELNICE
Okružní 19

NOVÉ MĚSTO N. METUJÍ
Komenského 11

Chyby, změny v textu a cenách jsou vyhrazeny. Některé fotografie mohou mít pouze informativní charakter.

MORAVSKÁ TŘEBOVÁ
Svitavská 2

SLEVA
-5%

1,7 l

2400 W

TEFAL KI 170

Rychlovarná konvice, Příkon 2400 W, Objem 1,7 l, Nerezový 
povrch, Zakrytá spirála z nerezové oceli, Vyjímatelný filtr proti 
vápenatým usazeninám, Sklápěcí uzamykatelné víko

NEREZ




DOMO DO 442KM 

Keramický  kávomlýnek, 
K ó n i c k ý  m l e c í  k á m e n 
pro plynule nastavitelnou 
hrubost mletí (1-9), Plynulá 
regulace množství namleté 
kávy od 0 do 12 šálků, Zásobník 
kávových zrn s kapacitou 215 g, 
Zásobník na mletou kávu s 
kapacitou 150 g 




ORAVA PO 35

Univerzální rozkládací gril, na pečení, grilování a přípravu dalších 
specialit. Gril využijete i na upečení čerstvé
nebo mražené pizzy. Snadné čištění,
Automatický termostat, 
Bezpečnostní pojistka proti přehřátí, 
Manuální časovač, 
Tepelně izolovaná rukojeť,
Průměr grilovacích desek 28.5 cm,
Příkon 1800W

28,5 cm

PRŮMĚR




ETA 0133 90000 Pečenka

Elektrický hrnec, Tradiční a zdravý způsob přípravy potravin, Použití pro: 
vaření, dušení, pečení, zapékání a udržování pokrmů v teplém stavu, 
Pracovní nádoba i víko jsou opatřeny nepřilnavým povrchem (teflon), 
Objem nádoby 4,3 l, Rozměr nádoby: 27,7 x 27,7 x 11,2 cm, Příkon 475 W

4,3 l

475 W





FIRST FA 5096-1

Sklokeramický vařič jednoplotýnkový, Příkon 1250 W, 
Nastavitelný termostat SklokeramikaSklokeramikaSklokeramika

1250 W




SVITAVY
Milady Horákové 4

Získejte slevu 5% stačí předložit u pokladny tento kupón

PROFESSOR HR10B

Hrnec na vaření rýže, Vaření všech druhů rýže, 
Automatická funkce uchování teploty rýže po 
uvaření, Bezbečnostní pojistka proti přehřátí, 
vyvaření vody, Automatické vypnutí při dovaření, 
Vyjímatelná nádoba s nepřilnavých povrchem, 
Skleněná poklice s otvorem pro únik páry, 
Světelné kontrolky provozu, Objem 1 l – pro 
přípravu max. 700 g rýže, Příkon 400 W

1 l


400 W

1,7 l

2200 W

ETA 6153 90000 CRYSTELA

Varná konvice, Příkon: 2200 W, Objem: 1,7 l, Elegantní a 
stylové skleněné provedení konvice s vnitřním osvětlením, 
Automatický systém vypínání při dosažení bodu varu, Skryté 
topné těleso, Středový konektor, Filtrační sítko proti 
usazeninám vodního kamene.




MORPHY RICHARDS 48899  

Elektrická pánev wok distribuující naprosto stejnou teplotu jak 
do dna, tak do stěn, Smaží rychleji s přirozeným uchováním 
chutě, Tělo nerez ocel, Objem: 4,5 l, Variabilní nastavení teplot 
80, 120, 150, 180, 210°C, Nepřilnavý dvouplášťový povrch 
XylanPlus, Tepelně izolovaná madla, Příkon: 1800 W




MORPHY RICHARDS 48815

Digitální tlakový hrnec, Rychlá 
příprava, Vaří pro 7–9 lidí, Bezpečnostní 
funkce, Zachovává živiny, Kompaktní 
kruhový tvar, Vnitřní nádoba je vhodná 
do myčky, Tepelně izolované madlo, 
Nožičky s protiskluzovou úpravou, 
Automatický vypínač, Ventil pro unik 
přebytečného tlaku, Bezpečnostní 
ventil, Termostatická pojistka, Tlakový 
zámek víka





 



TAURUS PRIMA

Ruční šlehač, Příkon 300W, 2 šlehací metly, 2 hnětací háky, 
5 rychlostí + TURBO, Pojistka uvolnění nástrojů

300 W



















 



TAURUS PLANET II

Topinkovač v tradičním dvouslotovém provedení, příkon: 
750 W, regulace intenzity opečení otočením knoflíkem v 6ti 
stupních, nerezová deska pro snadnou údržbu, přihrádka na 
drobky, vyšší zdvih topinek, zkrácení přívodního kabelu 
návinem do podstavce

750 W

TAURUS RICE CHEF COMPACT

Automatický rýžovar s parním nástavcem, objem: 0,6 l rýže, 
příkon: 300 W, odnímatelná mísa s nepřilnavým povrchem, 
funkce parního vaření díky nástavci, funkce vaření a dodatečného 
udržování teploty, skleněné víko

300 W

0,6 l

 



TAURUS BALTIC 2200 CERAMIC

Žehlička, Výkonná parní žehlička s nepřekonatelným 
poměrem cena / výkon!  Keramická žehlící plocha, příkon: 
2200 W, parní ráz: 80g, systém automatického čištění, Anti-
calc systém proti usazování vodního kamene, vertikální 
napařování

2200 W

 



Tel:    +420 461 357 042
E-mail: produm@tauergroup.cz

Web: www.tauergroup.cz

8:30 - 18:00
8:30 - 12:00
zavřeno

Pá:
So:
Ne:

Po:
Út:
St:
Čt:

8:30 - 18:00
8:30 - 18:00
8:30 - 18:00
8:30 - 18:00

      Podlahy       Tapety      Dveře       Skříně

LITOMYŠL
Braunerovo nám. 212

KADAŇ
Kpt. Jaroše 1486

ROKYCANY
Malé nám. 119

SVITAVY
Milady Horákové 4

LETOHRAD
Šedivská ulice 915

SUŠICE
T.G. Masaryka 23

LANŠKROUN
Dvořákova 1163

1,7 l

2200 W

ECG RK 1758 (modrá, zelená)

Rychlovarná konvice, Objem 1,7 l, Max. příkon 2200 W, Oboustanný 
vodoznak, Skryté topné těleso, Středový konektor, Otočná základna s 
navíjecím kabelem, Víko se zajištěním, Ochrana proti zapnutí bez 
vody, Filtr proti vodnímu kameni, Světelná signalizace provozu




DOMO DO496WK

Rychlovarná konvice řady TRENTA, Objem: 1,7 l, Otočný 
bezpečnostní konektor 360°, Ukazatel hladiny vody, Víko s 
bezpečnostním uzávěrem, Sítko na nečistoty, Ochrana proti 
zapnutí naprázdno, Automatické vypnutí při dosažení bodu 
varu nebo sejmutí konvice, Prostor pro uložení přívodního 
kabelu, Skryté topné těleso

1,7 l




TEFAL FR490070 Versalio 7v1

Fritovací hrnec, Příkon 1600 W, Frituje, 
vaří, zapéká, dusí, pomalu vaří, smaží, 
opéká, peče a navíc udržuje teplotu, ohřívá a 
rozmrazuje, Nový program na vaření 
těstovin, Kapacita nádoby s nepřilnavým 
povrchem: 1,3 kg, Kapacita (olej): 0 do 2 l, 
Nastavitelný termostat: 80 – 180°C, Časovač











TEFAL GC305012

Praktický, výkonný a velmi kontaktní grill, Pro přípravu všech 
druhů jídel, Snadná údržba, Pozice grill & barbecue, 
Nastavitelný termostat: 3 pozice, Vyjmutelná odkapávací miska 
na šťávu, Vyjmutelné grilovací pláty omyvatelné v myčce 
nádobí, Prostor pro uložení přívodní šňůry, Kovová povrchová 
úprava




TEFAL Sm157041

Toust + Gril, Příkon 700 W, Pevné pláty, Gril Povrch z nerezové 
oceli, Vysoce kvalitní nepřilnavý povrch plátů, Možnost 
vertikálního uložení a uložení šňůry, Velké, tepelně izolované 
držadlo, Možnost uzamknutí, Prostor pro uložení přívodní 
šňůry, Ultrakompaktní pro snadné použití

Elektro Kuchyňské studio       Svítidla


